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Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne pozitif bir açılış yapan BIST-100’de alımların gitgide güçlendiğini izledik. Özellikle bankacılık tarafında görülen 
sert tepkinin, endekste ikinci seans sonuna doğru kazanımlarını %2.5’lara kadar çıkarmasına neden oldu. BIST-100 
günü %2.63 ile 73.173 seviyesinden tamamlarken, XBANK’ta değer artışı %4.16 seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca hacim, 
risk iştahıyla beraber 13 işlem günü sonunda ilk defa 3 milyar TL seviyesinin üzerine çıktı. Dün 3.75 mlr TL 
büyüklüğünde işlem gerçekleşen BIST-100 endeksinde son 32 işlem gününün en yüksek hacmi de görülmüş oldu. 
 
Fed öncesi para piyasaları sakin bir seyir izliyor. Dolar endeksi, parite ve USDTRY’de dün kapanıştaki seviyelere yakın, 
yatay bir seyir görülüyor. Dün güne 3.06’dan başlayan Dolar/TL kurunun 3.03’ün altına gevşemiş olması piyasalarda 
olumlu bir hava yaratarak alıcıların güçlenmesine neden olmuştu. Ancak bugün kur cephesinde benzer bir eğilim 
görmemekteyiz. Altın tarafında ise 1.105’lere kadar gerileme olmasına rağmen gelişmekte olan para birimlerinde (EM) 
sert değer kayıpları görülmemesi, olumlu bir diğer done olarak karşımıza çıkıyor. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 
%2,27’ye yükselmiş olması, pozitif tabloyu bir miktar bozuyor. Özetle, küresel para piyasaları Fed öncesi ilk sinyallerde 
temkinli görünüyor. 
 
Sabah saatleri itibarıyla kur cephesi temelinde yatay açılış beklentimiz bulunsa da, dün kapanışa doğru vadeli işlemler 
tarafında görülen sert alışlar, yeni günde hafif alıcılı bir açılış ihtimalini de canlı tutuyor. Bu beklentiler dahilinde teknik 
olarak, Endeksin uzun zamandır olumsuz konumda olan teknik göstergelerinin tekrar AL sinyali ürettiğini görüyoruz. 
Ayrıca seans içi grafiklerde düşüş kanal direncinin de aşılması teknik açıdan diğer olumlu unsur olarak karşımıza 
çıkıyor. Seviye olarak 72.900’ü ilk destek olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde kalındığı sürece mevcut kısa 
vadeli pozisyonlar ve gün içi açılmış yeni pozisyonlar korunabilir. Ancak desteğin altında gevşeme eğilimi tekrar 
artabileceğinden pozisyonlarda ısrarcı olunmamalı. Endekste yükseliş hareketinin tepki boyutundan çıkabilmesi için orta 
vadeli düşüş trendinin üst bandı konumunda olan 74.000’in üzerinde kapanış gerçekleşmeli.  
 
Dün oldukça yoğun bir veri akışı söz konusu idi. ABD ‘de açıklanan Ağustos ayı verilerinden perakende satışlar aylık 
bazda %0.2 ile beklentilerin çok hafif altında kalırken, sanayi üretimi %0.4 ile beklentilerden bir miktar daha fazla daraldı. 
Söz konusu verilerin piyasa etkisinin olumlu olması beklenirken, zaten yeterince iştahlı bir yükseliş gösteren piyasaları 
etkilemedi. Yurtiçinde gelen veriler ise piyasa etkisi zaten yeterince düşük olması beklenen gündem maddeleri idi. 
İşsizlik oranı %9.6’ya yükselirken, bütçe ise Ağustos ayında 5.2 milyar TL fazla verdi. 
 
Bugün, uzun bir süredir piyasaların dikkatle izlediği Eylül ayı Fed FOMC toplantısı başlayacak. Yarın ise toplantıdan 
çıkacak faiz kararı açıklanacak. Beklentilerin karışık olduğu Fed tarafında faiz artırımının gelmemesi durumunda, 
yarın 21:30’da Yellen’den gelecek açıklamalar zamanlama ve yol haritası açısından dikkatle izlenmeli. Euro 
Bölgesi ve ABD’den gelecek Ağustos ayı TÜFE rakamları da, piyasalarda risk iştahını artırabilecek gündem maddeleri 
olarak takip edilecektir. Euro Bölgesi enflasyonunun yıllık bazda %0.2 olması beklenirken, ABD tarafında manşet 
enflasyonun yıllık %0.2, çekirdek enflasyonun ise yıllık %1.9 olarak açıklanması bekleniyor. Özellikle ABD tarafında 
enflasyon artışı piyasalar açısından olumsuz algılanabilir. Euro bölgesi enflasyonunun beklentileri aşması ise, ECB’den 
teşvik beklentilerini bir miktar zedeleyeceğinden paritedeki düşüş temelinde EM’lerde görünümü bir miktar bozabilir. 
 
Küresel piyasalarda görülen pozitif havanın bugün de devamını görmekteyiz. Asya tarafında Endonezya ve Çin’deki 
sınırlı geri çekilmeler dışında olumlu bir seyir hakim. ABD piyasalarındaki güçlü alışlar sonrası endeks vadelileri dün 
bizim kapanışımızdaki seviyelere göre %0.5-0.6 civarı yükselişle işlem görüyor. Değer artışlarıyla kapanan Avrupa 
piyasalarının ise ılımlı ve temkinli artışlarla başlaması bekleniyor. 
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Öne Çıkan Haberler 

 ABD'nin sanayi üretimi ekonomist beklentilerinin üzerinde bir daralma gösterdi. Perakende satışlar Ağustos'ta 
%0.2 yükselerek beklentinin altında artış gösterdi.*BloombergHT. 

 Ekonomistler ve piyasa Fed politika yapıcılarının Perşembe günü ne karar alacağı konusunda bölünmüş 
durumda. Bazı analistler, Fed'in gösterge faizde tipik 25 baz puan yerine,1/8 yüzde puanı artırıma gidebileceğini 
düşünüyor. Dünya Bankası, Fed’in 2006’dan bu yana ilk kez faiz oranlarını artırmaya başlamasının gelişen 
piyasalar için sorun yaratmayacağını öngörüyor *BloombergHT. 

 Atlanta FED üçüncü çeyrekte %1.5 büyüme görüldüğünü kaydetti. 

 ECB/Nowotny düşük enflasyonun ciddi sorun olduğunu söyledi. Weidmann gevşek para politikasının 
sürdürülebilir büyümeyi desteklemeyeceğini söyledi. 

 Alman yatırımcı güveni, gelişen piyasalardaki yavaşlamasının büyümeyi tehdit ettiği işaretleri Eylül’de düşüşü 
altıncı aya taşıdı. İngiltere’nin enflasyonu, akaryakıt fiyatlarının gerilemesi ile sıfır seviyesine geri 
döndü.*BloombergHT. 

 İtalya Merkez Bankası Başkanı Visco, "İtalya'da sorunlu krediler yaklaşık 200 milyar euroya çıktı.Bankalardaki 
sorunlu kredileri alacak bir araç oluşturmalı" dedi.*Dünya. 

 Çin Merkez Bankası, para oranlarının istikrarlı seyretmesi ile birlikte açık piyasa enjeksiyonlarını 
azaltıyor.*BloombergHT. 

 S&P, Kore'nin kredi notunu A+'dan AA-'ye yükseltti, görünüm pozitiften durağana güncellendi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TURGG 40.45 12.7% 3,904,297

GUBRF 6.68 7.2% 69,952,662

ARSAN 1.25 6.8% 5,441,416

SAHOL 8.80 5.4% 42,819,957

ECBYO 1.20 5.3% 508,008

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ITTFH 2.40 -4.4% 6,009,619

AKPAZ 2.48 -3.9% 6,412,371

ARENA 2.97 -2.6% 5,075,023

TMSN 6.66 -2.3% 87,280,456

USAS 0.49 -2.0% 95,412

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Haft. Kazn. (Prim Hariç) Tem. (Bekl: %2.9) 
11:30 İngiltere İşsizlik Oranı Tem. (Bekl: %5.6) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: %0) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %0.2) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %1.0) 
 

15:30 ABD TÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: %0) 
15:30 ABD TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %0.2) 
15:30 ABD Çekirdek TÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: %0.1) 
15:30 ABD Çekirdek TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %1.9) 
17:00 ABD NAHB Konut Fiyat Endeksi Eyl. (Bekl: 61) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 TBB verilerine göre, bu yılın ikinci çeyreğinde 2 milyon 753 bin 748 kişi toplam 45 milyar lira tutarında tüketici ve  konut kredisi kullandı. Kredi 

kullanan kişi sayısı 2014 yılı aynı dönemine göre yüzde 4 artarken, bu yılın ilk çeyreğine göre ise yaklaşık yüzde 1 azaldı. Aynı dönemde 
kullandırılan kredi miktarı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 26, bir önceki üç aylık döneme göre yaklaşık yüzde 1 büyüdü. 
*BloombergHT. 

 Türkiye genelinde yeni konut fiyatları, ağustosta aylık yüzde 0,75 arttı.*BloombergHT. 

 EGOD başkanı 8 aylık satışlarda artışın sektör temsilcilerini sevindirdiğini ancak kurlardaki artışın bayilerin satış hedeflerini olumsuz 
etkilemeye başladığına işaret eden İduğ, satış trendinin yılın son 4 ayında da sürmesi için döviz kurunun sabitlenmesi gerektiğini 
savundu.*BloombergHT.  

 AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomobil pazarı, 2015 yılı ocak-ağustos döneminde 2014'ün aynı dönemine göre yüzde 8,6 artış 
göstererek 9 milyon 382 bin 180 adede ulaştı. Ağustos ayında 2014'ün aynı dönemine göre yüzde 11,5 arttı ve toplam 781 bin 676 adet 
otomobil satıldı.*Dünya. 

 Son yıllarda başarılı projelere imza atılan savunma sanayinde, TSK'nın ihtiyaçlarını yurtiçinden karşılama oranı yüzde 60'lara 
yükseldi.*Milliyet. 

 Kapasitesini ikiye katlayarak 215 bin adete çıkaran Hyundai Assan, bir yıl geçmeden üretim hacmini yeniden artıracak.*Sabah. Yorum: Eğer 

Hyundai Türkiye’de C-sedan araç üretimi kararı alırsa, orta vadede Tofaş’ın B-sedan ile C-sedan segmentleri arasında konumlanan ve 
Kasım 2015’te piyasaya sürmeyi planladığı “Aegea” adlı yeni binek aracı üzerinde hem yurtiçi hem de yurtdışında rekabet baskısı yaratab ilir. 

 AKSEN: 24 MW kurulu güçteki fuel-oil yakıtlı Siirt Akköy Termik santralinin üretim lisansı EPDK’ya yapılan başvuru ile sonlandırılmıştır. 

Rekabetçi bir fiyattan elektrik üretimi gerçekleştirme imkanı gittikçe azalan santralin, yurt dışında Dolar bazlı getiri ile yüksek marj 
sağlayabilecek potansiyel projelerde kullanılması planlanmaktadır. 

 ANHYT: İç Anadolu II. Bölge Satış Müdürlüğü Şubesinin kurulumu tamamlanmıştır. 

 AVHOL: SPK, 3 aylığına brüt takas uygulanmasına karar vermiştir. 

 BTCIM: Hazır Beton işletmesinin bağlı ortaklık olacak şekilde kısmi bölünmeyle ayrılması kapsamında SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 DENIZ: 550 mn TL bedelli ve 550 mn TL bedelsiz sermaye artışına SPK onay vermiştir. 

 DOHOL: Bakırköy Cumhuriyet Balsavcılığı Doğan Medya Grububünyesindeki bazı kuruluşlarda yer alan haberlerde " terör örgütü 
propagandası yapıldığı" iddiasıyla soruşturma açtı.*BloombergHT. 

 ECBYO: ECZYT 15 Eylül’de 1.14-1.19 TL fiyat aralığından 239 bin adet hisse almıştır. 

 EKGYO: İstanbul Üsküdar Barbaros ASKGP ihalesinin ikinci oturumu 18 Eylül’de yapılacaktır. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 15 Eylül’de 4.94 TL fiyattan 50 bin adet hisse almıştır. 

 GOLTS: %15 oranındaki iştiraki ORMA’nın sermayesinin 10 mn TL’den 23.7 mn TL’ye bedelli sermaye artışıyla çıkarılmasında hak kullanımı 

gerçekleşmiştir. 

 GSRAY: THYAO 2015 - 2016 sezonu UEFA Avrupa Kupaları maçlarında forma sponsorluğunu 2.3 mn Euro üst limitli ve başarıya endeksli 

primler ile almıştır. 

 GYHOL: SPK, 20 mn TL bedelli sermaye artışına onay vermiştir. 

 HALKB: Bankanın halka açık olan ortaklıklarına ait paylarının alım-satım yapılabilmesi için genel müdürlük yetkilendirilmiştir. 

 ISCTR: 796.5 mn Euro ve 281 mn USD tutarında olmak üzere 367 gün vadeli sendikasyon kredisi almıştır. 

 KILER: CRFSA’nın şirketin %85’ini alması üzerine asgari zorunlu pay alım fiyatının 3.7541 TL olmasını SPK onaylamıştır.   

 KORDS: Teknoloji ihracatında çıtayı yükselten adım Kordsa Global’den geliyor. Dünya çapında 236 patente ulaşan şirkete, en büyük 
rakiplerinden teknoloji talebi geldi. CEO Cenk Alper, “Türkiye için büyük bir adım atıyoruz” dedi.*Dünya. 

 MEMSA: Yönetim kurulu başkanı tarafından tahsisli olarak kullanılacak 50 mn TL bedelli sermaye artışı SPK bülteninde açıklanmıştır. 

 MEPET: PTOFS ile Selimpaşa Silivri mevkiinde bulunan akaryakıt istasyonları ile ilgili bayilik sözleşmeleri yıllık 800 bin USD bedelle 5 

yıllığına yenilenmiştir. 

 NUGYO: SPK, Nurol İnşaat’ın 140 mn TL sermaye avansına mahsup edilecek tahsisli sermaye artışını baz fiyattan aşağı olmamak kaydıy la 

onaylamıştır. 

 ORGE: Concord İstanbul Projesinin 1. Fazına ait elektrik taahhüt işlerinin yapımı 6.25 mn TL bedelle alınmıştır. 

 OYLUM: SPK, 3 aylığına brüt takas uygulanmasına karar vermiştir. 

 RYGYO: %2.5 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı bugün yapılacaktır. 

 SANEL: Şirket ortağı 15 Eylül’de 1.88-1.93 TL fiyat aralığından 85 bin adet hisse satmıştır. 

 SERVE: SPK, 3 mn TL tahsisli sermaye artışını onaylamıştır. Tahsisli sermaye artışını kullanacak yönetim kurulu başkanı hisseleri 1 yıl 

satmayacağına ilişkin taahhüd verecektir. Esas sözleşmesindeki değişiklik 0.56798 TL fiyattan ayrılma hakkı şartıyla onaylanmıştır. 

 TCELL: SPK, 1 milyar USD nominal değerli borçlanma aracı ihracını onaylamıştır. 

 TRCAS: SPK, Turcas Gaz Toptan’ı kolaylaştırılmış usulde devralarak birleşmesine onay vermiştir. 

 TUCLK: Yurtdışı fonlarla  planlanan görüşmeler uluslararası finans piyasalarında yaşanan olumsuz koşullar sebebiyle 3. çeyrek bilanço 

dönemi sonrasına bırakılmıştır. 

 VAKBN: 30 bankanın katılımıyla 168.5 mn USD ve 679.5 mn Euro tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi almıştır. 

 YATAS: Yataş Grup, Türkiye İtibar Endeksi Araştırması'nda sektörünün "en itibarlı" 3 markasından biri seçildi.*Dünya 

Makro Haberler 

 TÜİK verilerine göre işsizlik oranı Haziran ayında % 9.6'ya yükseldi. Mayıs ayında %9.3 olan işsizlik oranının, Bloomberg konsensusuna göre %9.2’ye 
gerilemesi bekleniyordu. 

 Maliye Bakanlığı, 2015 yılı Temmuz-Ağustos ayları ile ilk 8 aylık dönemin bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı. Buna göre bütçe, geçen ay 5,2 mlr TL, Ocak-
Ağustos döneminde ise 639 mn TL fazla verdi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.85 13.55 2.21% 18.80 35.7%

ENKAI 4.94 4.93 0.20% 6.20 25.5%

GARAN 6.99 6.70 4.33% 9.00 28.8%

SAHOL 8.80 8.35 5.39% 11.80 34.1%

TCELL 10.80 10.60 1.89% 14.00 29.6%

THYAO 8.05 7.94 1.39% 11.00 36.6%

TRKCM 1.80 1.73 4.05% 2.50 38.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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